
Uchwała Nr 8/85/23/VI  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2023 roku 
 
 
 
w sprawie odwołania Pana Andrzeja Marcinkiewicza Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2022, poz. 2094) art. 15 ust. 1, art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2020, 
poz. 194 z późn. zm.) i § 8 ust. 1 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emilii 
Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/501/13 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2013 roku z późn. zm. 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 24 lutego 2023 roku Pana Andrzeja Marcinkiewicza ze stanowiska 
Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie,  
na jego prośbę, w związku z przejściem na emeryturę.  
 

§ 2 

Panu Andrzejowi Marcinkiewiczowi przysługuje odprawa emerytalna oraz ekwiwalent  
za niewykorzystany urlop. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


